

Klubmestre 2017

Her kan du se klubmestrene og de uddelte vandrepokaler for 2017.
De komplette resultater for 2017 kan ses i dokumenterne nederst på siden.

Har du rettelser til denne side, så skriv til lydighed@dch-kalovig.dk

Kammeratskabspokalen

Kammeratskabspokalen er en vandrepokal der skal tildeles en person, der yder meget og er meget synlig i klubben.

Noget utraditionelt har bestyrelsen i år valgt at uddele årets kammeratskabpokal til en gruppe!
En gruppe der har stort initiativ og engagement i klubbens arbejde og udviklingen af klubbens tilbud.

De er også med til at give klubben et godt ry udadtil, hvor vi i bestyrelsen har modtaget stor ros og tak for deres arbejde.

Klikker-kliken eller måske pænere "klikker trænerne",

Charlotte Rasmussen, Mette Adamsen, Birte Boe, Inge Møller, Lene H. Holm og Susanne Hansen

er modtagere af årets kammeratskabspokal, STORT tillykke og tak til dem!



Lydighed

Klubmesterskab

D-klassen:

1. plads: Tonny Frandsen m. Ashja
2. plads: Lene Carstensen m. Kenzo
3. plads: Ivan Haar m. Asta

C-klassen:

1. plads: Ivan Andersen m. Anton
2. plads: Bjarne Pless m. Coccio
3. plads: Michael Leving m. Malik

B-klassen:

1. plads: Karin Gersbøll m. Ayla
2. plads: Finn Hedegaard Nielsen m. Charlie
3. plads: Mette Adamsen m. Duffy

A-klassen:

Ingen deltagere.

E-klassen:

Ingen deltagere.

IPO

Klubmesterskab

Årets IPO Hund (alle klasser) vælges ud fra bedst opnåede DcH resultat gennem hele året,

Årets IPO hund udgår i år.

SPH2

Klubmesterskab

Årets SPH2 Hund vælges ud fra bedst opnåede DcH resultat gennem hele året, og det blev i år:

Jill Holtum Rasmussen m. Gen-Chi's Bodil m. 89 point.

Vandrepokaler

Årets fighterpokal

Årets Fighterpokal går til: **Hans-Henrik Tungelund m. Chica.**

Bestyrelsen har modtaget denne indstilling:

HH har været i Eliteturneringen mange år, og efterhånden med en moden hund.. Chica bliver bare bedre og bedre med tiden ligesom en god flaske vin... HH er også en rigtig god trænings og hold kammerat...

Han er altid klar med gode ideer til træning... Og han kan konkurrenceprogrammet til UG... Jeg synes at det er godt klaret, at være til DM 9 år... Det er sgu godt kæmpet!

Årets konkurrencehund

Årets konkurrencehund er i år: **Jill H. Rasmussen m. Gen-Chi's Bodil.**

I virkeligheden skulle årets modtager af pokalen "Årets Konkurrence Hund" have haft den sidste år! Men når man vælger at levere årets suverænt bedste resultat i klubben, nemlig en 1.plads og Danmarksmester!

ved DKK's IPO SPH DM og udtagelse til VM, *efter* årets pokaluddeling, så er det jo ikke nemt. Så kan man jo spørge sig selv, om man kan modtage en pokal for en præstation fra sidste år, *men* nu er det så heldigt at samme hundefører igen i år kom på skamlen v. DKK's IPO SPH DM med en 2. plads, og igen er udtaget til VM!, så derfor er der selvfølgelig ingen tvivl om at Jill modtager pokalen for Årets konkurrence hund!

Årets sporpokal

Som det kan ses af vejledningen nederst på siden her, er princippet for uddelingen af årets Sporpokal, at maksimum point for sporsøg og genstande til Klubmesterskabet giver 100 point. Herefter ganges resultatet med en faktor, eksempelvis A-klassen med 0,95 og B-klassen med 0,90, så der reguleres for sværhedsgrad. Står to hunde i samme klasse helt lige, vinder yngste hund.

Årets sporpokal går til: **Finn Hedegaard Nielsen m. Charlie.**

Bedst i lydighed

William Nielsen har i 2011 indstiftet en vandrepokal, der skal ansøre hundeførerne til at træne og vedligeholde de 6 lydighedsøvelser: Lineføring/fri v.fod, sid, stå, dæk, apport og spring. Vha. et handicapsystem kan alle 4 klasser C-B-A-E konkurrere på lige fod. Se skema nederst på siden.

I 2017 går pokalen til: **Danni Jensen m. Darwin.**

Agility og Rally

Klubmesterskab

Agility

Der er i år ikke været afholdt klubmesterskab i agility.

Rally

Der er i år ikke været afholdt klubmesterskab i Rally.

Pokaler

Årets agility konkurrencekæmper

Årets agility konkurrencekæmper er en vandrepokal, der som navnet antyder skal opmuntre vores hundeførere til at stille op i konkurrencer uden for klubben.

Det er ikke et krav at man har nået medaljerækkerne, men blot at man aktivt deltager i konkurrencer.

Pokalen gives til en HF der i årets løb har været en særlig ihærdig konkurrencedeltager.

Pokalen gives i år til **Trine Sartou**, der virkelig har været ude i konkurrencer, både lokalt i østjylland, på landsplan og ikke mindst til World Agility Open i Holland.

At hun samtidig har tid til at være træner her i klubben, er bare super!

Agility slider pokalen

Den traditionsrige "Agility Pokal" er en vandrepokal der gives til en person der har gjort en særlig indsats indenfor Agility/Rally området i DCH Kaløvig.

Den traditionsrige "Agility Pokal" er en vandrepokal der gives til en person der har gjort en særlig indsats indenfor Agility området i DCH Kaløvig.

I år har vi valgt at give pokalen til en der virkelig har slidt med sin hund - selvom den ikke er ret stor.

Hun kommer troligt til agility i alt slags vejr og har virkelig udviklet sig og samarbejdet med hendes hund i årene som agility-løber.

Hun er gået fra næsten at være lidt bange for sin egen hund, til at kunne tale om og forholde sig til, hvad der er gået godt og hvad der er gået skidt i træningen.

Hun kan stille kritiske spørgsmål til sig selv om, hvor hun kan forbedre sig, og hvad hun skal huske til næste træning.

Hun er gået fra at acceptere at nu gad **Alfred** ikke træne mere i dag, til at have gåpåmod nok til at finde en vej ud af, at Alfred går i stå eller bliver ved med at lave samme fejl.

Årets agility-slider pokal går til **Gry Sindberg**.